２０２５年１０月９日

 各 位

株式会社 山口銀行

山口県総合芸術文化祭２０２５ 山口県交響楽団創設７０周年記念演奏会

「山口銀行文化支援事業やまぎんコンサート」開催のお知らせ

 山口銀行（頭取 曽我 德將）は、地域の芸術文化振興に寄与するため、山口県交響楽団他ととも

に、山口県総合芸術文化祭２０２５ 山口県交響楽団創設７０周年記念演奏会「山口銀行文化支援事

業やまぎんコンサート」を開催いたしますので、下記のとおりお知らせします。

記

１．日 時  ２０２５年１２月１４日（日）１４：００開演（１３：００開場）

２．会 場  山口市民会館

３．主 催  山口県交響楽団、やまぐち文化プログラム実行委員会（山口県、山口県文化

連盟、一般社団法人山口県観光連盟、公益財団法人山口きらめき財団）、

山口県教育委員会、山口市、公益財団法人山口市文化振興財団

４．共 催  山口銀行、ｔｙｓテレビ山口、山口市教育委員会

５．プログラム  ベートーヴェン  ：「コリオラン」序曲 作品６２

         チャイコフスキー ：バレエ組曲「くるみ割り人形」作品７１ａ

         ベートーヴェン  ：交響曲第９番 ニ短調 作品１２５「合唱付き」

         【指揮】米津 俊広

６．チ ケ ッ ト  全席自由／一般１，５００円 高校生以下１，０００円

         ※山口市民会館、山口情報芸術センター、グランドミック三好屋楽器、

          山口県庁職員会館売店、防府市公会堂、防府市地域交流センター、

          グランドミックタマシゲ楽器(防府市)、セブンイレブンのマルチコピー機で

お買い求めいただけます。

７．そ の 他  会館には駐車場がございません。車でお越しのお客様は、近隣の有料駐車場を

         ご利用ください。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

営業統括部 地域振興グループ

担当：鈴木 ＴＥＬ：０７０-１３４６-６９７７